成

23,383,606 5.6842%

注：截至 2024 年 5 月 7 日，高盛亚洲战略在减持计划实施期间通过集中竞价交易方式减持
公司股份 4,113,000 股，通过大宗交易方式减持股份 8,195,000 股，合计减持 12,308,000 股，占
公司目前总股本的 2.9919%。

(二)� 本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致 √是 □否
(三)� 减持时间区间届满，是否未实施减持 □未实施 √已实施
(四)� 实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） □未达到 √已达到
(五)� 是否提前终止减持计划 □是 √否
特此公告。

咸亨国际科技股份有限公司董事会
2024 年 5 月 8 日

证券代码：002120� � � � � � � � 证券简称：韵达股份 公告编号：2024-036

债券代码：127085� � � � � � � � 债券简称：韵达转债

韵达控股股份有限公司
关于债券持有人持有可转换公司债券比例

变动达 10%的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

一、可转债发行上市概况

经中国证券监督管理委员会《关于核准韵达控股股份有限公司公开发行可转换公司债券

的批复》（证监许可[2022]2408 号）核准，韵达控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4

月 11 日向不特定对象发行 2,450 万张可转换公司债券，发行价格为每张 100 元，发行总额为人

民币 245,000.00 万元。 经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）同意，公司 245,000.00 万元可转

换公司债券于 2023 年 5 月 23 日起在深交所挂牌交易， 债券简称“韵达转债”， 债券代码

“127085”，上市数量 2,450 万张。

二、本次债券持有人可转债持有比例变动情况

公司控股股东上海罗颉思投资管理有限公司（以下简称“上海罗颉思”）及其一致行动人聂

腾云、陈立英、聂樟清、陈美香、玄元私募基金投资管理（广东）有限公司－玄元科新 135 号私募

证券投资基金、玄元私募基金投资管理（广东）有限公司－玄元科新 136 号私募证券投资基金

（以下合称“其他一致行动人”）通过配售认购“韵达转债”14,036,978 张，占公司可转债发行总

量的 57.29%。

2023 年 11 月 13 日至 2024 年 3 月 5 日期间， 上海罗颉思通过大宗交易方式转让其所持有

的“韵达转债”共计 2,490,293 张，占公司可转债发行总量的 10.16%。 具体内容详见公司 2024 年

3 月 7 日于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于债券持有人持有可转换公司债

券比例变动达 10%的公告》（公告编号：2024-012）。

近日，公司接到控股股东上海罗颉思的通知，获悉 2024 年 3 月 19 日至 2024 年 5 月 6 日期

间，上海罗颉思通过大宗交易方式转让其所持有的“韵达转债”共计 2,617,800 张，占公司可转

债发行总量的 10.68%。

具体变动情况如下：

持有人名称

本次变动前 本次变动情况 本次变动后

持有数量（张） 占发行总量
的比例 变动数量（张） 占发行总量

的比例 持有数量（张） 占发行总量的
比例

上海罗颉思 10,292,004 42.01% -2,617,800 -10.68% 7,674,204 31.32%

其他一致行动人 1,254,681 5.12% - - 1,254,681 5.12%

合计 11,546,685 47.13% -2,617,800 -10.68% 8,928,885 36.44%

注：本公告计算结果如有尾差，是因为四舍五入导致的。
特此公告。

韵达控股股份有限公司董事会
2024 年 5 月 8 日

证券代码：301129� � � � � � 证券简称：瑞纳智能 公告编号：2024-027

瑞纳智能设备股份有限公司
第三届董事会第三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况
瑞纳智能设备股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第三次会议于 2024 年 5 月 6

日在公司会议室召开，会议通知及相关资料于 2024 年 4 月 28 日通过书面、邮件方式发出。 会
议以现场加电话会议的方式召开，会议应到会董事 9 人，实际到会董事 9 人，符合召开董事会
会议的法定人数。 会议由公司董事长主持，公司全体监事和高级管理人员列席了会议。 会议召
开符合《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）及《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况
与会董事经过表决，审议并通过了以下事项：
（一）审议通过《关于调整 2022 年限制性股票激励计划公司层面业绩考核目标的议案》
公司综合根据外部经营环境及公司实际经营情况， 为更好的保障 2022 年限制性股票激励

计划的顺利实施，充分调动激励对象的工作积极性和创造性，对 2022 年限制性股票激励计划
公司层面业绩考核目标进行了调整，并相应修订公司《2022 年限制性股票激励计划（草案）》及
其摘要和《2022 年限制性股票激励计划实施考核管理办法》中相关内容。 本次调整后的业绩考
核目标更具有合理性、科学性兼具挑战性。 经过综合评估、慎重考虑，公司董事会同意对 2022
年限制性股票激励计划公司层面业绩考核目标进行调整并将该议案提交公司股东大会审议。

本议案尚需提交股东大会审议。
表决结果：7 票赞成，0 票弃权；0 票反对。 关联董事陈朝晖女士、张世钰先生为 2022 年限制

性股票激励计划的激励对象，故在本议案中回避表决。